1.- A pesar de haber realizado varias actividades por cuenta de los 
socios sin remuneración o gastos restituidos, se tiene bajo nivel de 

ingresos, dando como resultados según los Balances y Estados de 

Resultados la cantidad obtenida como utilidad en el año 2018, es la 

cantidad de mil ochocientos ochenta y uno con 81/100, ($. 
1881,81/100) dólares americanos. 

a, señores accionistas y agradezco, por su 

os mejores resultados para el año económico